
 

 

         

Na temelju članka 5. st. (1) i (5) točka a) Zakona o neovisnim i nadzornim tijelima policijske 

strukture Bosne i Hercegovine ("Službeni glasnik BiH", broj 36/08), a u vezi s podnesenom 

ostavkom Žike Krunića na dužnost člana Neovisnog odbora kao neovisnog tijela policijske 

strukture Bosne i Hercegovine, Parlamentarna skupština Bosne i Hercegovine na 40. sjednici 

Zastupničkog doma, održanoj 29. prosinca 2016. godine, i na 26. sjednici Doma naroda, 

održanoj 1. veljače 2017. godine, donijela je 

 

 

ODLUKU  

O RAZRJEŠENJU DUŽNOSTI ČLANA  

NEOVISNOG ODBORA KAO NEOVISNOG TIJELA POLICIJSKE  

STRUKTURE BOSNE I HERCEGOVINE 

 

 

 

Članak 1. 

 

Žiko Krunić razrješuje se dužnosti člana Neovisnog odbora kao neovisnog tijela policijske 

strukture Bosne i Hercegovine. 

 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u „Službenom glasniku BiH“. 

 

 

 

Broj: 01,02-34-1-3136/16 

1. veljače 2017. godine   

S a r a j e v o 

 

 

 

 

                Predsjedatelj                                                    Predsjedatelj 

           Zastupničkog doma                                                                    Doma naroda 

    Parlamentarne skupštine BiH                                      Parlamentarne skupštine BiH 

 

            Šefik Džaferović           Safet Softić 

 

 


